Protokół nr XI/11

z sesji Rady Miejskiej w Gostyniu

odbytej dnia 30 września 2011 roku

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Gostyniu

Ad. 1

Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Woźniakowski o godzinie 15.00 otworzył XI sesję Rady Miejskiej w Gostyniu. Przewodniczący powitał radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że rada jest władna podejmowania uchwał, gdyż jest zachowane quorum. W radzie zasiada 21 radnych. Podczas stwierdzania quorum na sesji obecnych było 18 radnych.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Lista obecności przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił proponowany porządek XI sesji Rady Miejskiej:

1. Otwarcie i ustalenie quorum.

2. Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Miejskiej w Gostyniu.

3. Informacja Burmistrza Gostynia z działalności w okresie międzysesyjnym.

4. Interpelacje i zapytania radnych.

5. Zapytania i wnioski mieszkańców.

6. Podjęcie uchwał w sprawach:

1) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Brzeziu,

2) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Czachorowie (dz. nr 234),

3) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Czachorowie (dz. nr 230),

4) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Czajkowie,

5) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Dalabuszkach,

6) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Daleszynie,

7) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Goli,

8) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Kosowie,

9) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Krajewicach,

10) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Kunowie,

11) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Siemowie,

12) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Sikorzynie (dz. nr 107),

13) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej Sikorzynie (dz. nr 159),

14) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej Sikorzynie (dz. nr 161),

15) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Stankowie (dz. nr 373),

16) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Stankowie (dz. nr 349/6),

17) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Stężycy,

18) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej, w Szczodrochowie,

19) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Tworzymirkach,

20) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Ziółkowie,

21) wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości położonej w Stężycy,

22) nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 59/60, położonej w Goli gmina Gostyń,
23) nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 59/68, położonej w Goli gmina Gostyń,
24) zmiany Uchwały nr VII/64/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 maja 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2011 r.,
25) realizacji usługi pn. „Zakup biletów miesięcznych szkolnych na przewóz uczniów dojeżdżających do placówek oświatowych w gminie Gostyń”,

26) udzielenia pomocy finansowej dla gminy Piaski,

27) przyjęcia „Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego w gminie Gostyń na lata 2011 – 2015”,

28) zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Kosowo 2011 – 2018”,

29) zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Siemowo 2011 – 2018”,

30) zmian budżetu i w budżecie Gminy Gostyń na 2011 rok,

31) rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu,

32) zmiany uchwały nr V/27/07 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 9 lutego 2007 roku w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zasad wypłacania diet dla radnych Rady Miejskiej w Gostyniu,

33) ustalenia terminu wyboru Rady Osiedla Prawobrzeżnego Gostyniu,

34) wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Gostyniu.

7. Odpowiedzi Burmistrza Gostynia na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzednich sesjach.

8. Wolne głosy i wnioski.
9. Zakończenie.
Projekty uchwał zgłoszone przez Burmistrza Gostynia oraz pismo zawierające prośbę o wprowadzenie ich do porządku XI sesji Rady Miejskiej w Gostyniu stanowią załącznik nr 4 do protokołu.

Do porządku obrad zostały wprowadzone projekty uchwał:

1) W pkt 6 ppkt 34 projekt uchwały w sprawie pozostawienia bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na ławnika (Barbara Dudziak) – 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”,

2) W pkt 6 ppkt 35 projekt uchwały w sprawie pozostawienia bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na ławnika (Gabriela Poświatowska) – 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”,

3) W pkt 6 ppkt 36 projekt uchwały w sprawie pozostawienia bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na ławnika (Maciej Kucman) – 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”,

4) W pkt 6 ppkt 38 projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2012 r. dla Powiatu Gostyńskiego – 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Radny Maciej Czajka w imieniu Klubu Radnych Gospodarni dla Gostynia zwrócił się z wnioskiem o wycofanie z porządku obrad z pkt 6 ppkt 32 – projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr V/27/07 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 9 lutego 2007 roku w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zasad wypłacania diet dla radnych Rady Miejskiej w Gostyniu.

Zmiana nie została wprowadzona do porządku obrad w wyniku głosowania: 9 głosów „za”, 5 głosów „przeciw”, 4 głosy „wstrzymujące się”.

Porządek obrad został przyjęty w wyniku głosowania: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się”.

Zawiadomienie o sesji oraz ogłoszenie stanowią załącznik nr 5 do protokołu.

Lista potwierdzenia odbioru zawiadomienia o sesji i materiałów przez radnych stanowi załącznik nr 6 do protokołu.
Ad. 2

Protokół nr X/11 z sesji Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 26 sierpnia 2011 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Ad. 3

Informację Burmistrza Gostynia z działalności w okresie międzysesyjnym przedstawił Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak.

Konspekt prezentacji multimedialnej stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Informacja z działalności Burmistrza Gostynia w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 8 do protokołu.
Na salę obrad wszedł radny Zbigniew Borowski.

Ad. 4
W punkcie „interpelacje i zapytania radnych” głos zabrali:

Radny Michał Listwoń poruszył temat restauracji „Podleśna”. Przetarg nie zakończył się pozytywnie. Warunki określiła firma z zewnątrz. Wynika, iż one znacząco odbiegały od pewnych uwarunkowań lokalnych. Skąd taka rozbieżność? Co wchodziło w zakres przygotowanego studium? Dokument był odpłatny, zlecony firmie. Nie napawa to optymizmem. Pojawia się kolejne pytanie, za co zapłaciliśmy?

Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak odpowiedział, że gmina Gostyń nie miała nic z dzierżawy tego obiektu i chcemy doprowadzić do tego, żeby gmina, czy przyszła spółka, miała jakikolwiek dochód. Firma zewnętrzna opracowała warunki tego przetargu. Polegamy na obliczeniach tej właśnie prywatnej firmy, więc publiczne pieniądze nie zostały zmarnotrawione. Podjąłem decyzję, iż nie będziemy dążyli do rozbudowy tego obiektu przez okres najbliższych 4 lat. Chcemy znaleźć prywatnego przedsiębiorcę, który wejdzie z nami w porozumienie, czy poprzez partnerstwo publiczno – prywatne, czy właśnie poprzez długoletnią dzierżawę. Wrócimy do tego tematu za 4 lata.

Na salę obrad wszedł radny Grzegorz Skorupski.

Radny Mikołaj Jackowiak zwrócił się z pytaniem dotyczącym budowy boiska przy Gimnazjum nr 2. Okazało się, iż są niezgodności projektowe. Asfalt w drugim etapie miał być zlikwidowany, miała być zrobiona kostka, miały być nowe ławki dla uczniów. Czy faktycznie dokonano jakiś zmian projektowych?

Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji Henryk Sadzki przypomniał, że zadanie zostało wprowadzone do budżetu, wydział zajął się realizacją, a wcześniej był przygotowany przez szkołę projekt. Tak jak przewidywał projekt, zadanie jest realizowane. Po wytyczeniu przez geodetę miejsca budowy okazało się, iż około 2 metry asfaltu byłyby zajęte pod boisko. W związku z tym, aby nie dokonywać rozbiórki asfaltu przesunięto boisko w kierunku parkanu.

Radny Michał Listwoń zauważył, iż brak zainteresowania ofertą przygotowaną przez firmę zewnętrzną może wskazywać, że rozmija się ona z uwarunkowaniami gospodarczymi, które funkcjonują na lokalnym rynku. Czy są prowadzone rozmowy z podmiotami mające na celu wysondowanie, jakie warunki mogłyby się spotkać z zainteresowaniem, tak aby pomyślnie zakończyć tę sprawę?

Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak odpowiedział, iż rozmowy nie są prowadzone, gdyż byłoby to nieuczciwe. Do wszystkich podmiotów, które chciałby wydzierżawić ten obiekt gmina musi mieć takie samo podejście. Firma zewnętrzna wyceniła wysokość dzierżawy obecnego budynku na około 13.500 zł netto miesięcznie. Tę kwotę zawarliśmy również w drugim przetargu. Korzystamy z pracy firmy, a więc nie można powiedzieć, że ta praca została wykonana na marne. Zmieniły się warunki, ponieważ dążyliśmy do rozbudowy hotelu. Nie znalazł się taki oferent. Dlatego podjąłem decyzję, aby na okres 4 lat wycofać się z rozbudowy obiektu i wydzierżawić w formie, w jakiej funkcjonuje dzisiaj.

Radny Mikołaj Jackowiak zwrócił się z pytaniem, czy będzie dwuetapowość inwestycji przy Gimnazjum nr 2? Czy w przyszłym roku będzie dalsza modernizacja?

Zastępca Burmistrza Elżbieta Palka wyjaśniła, iż projekt budowlany otrzymany od Gimnazjum nr 2 nie zawiera żadnych elementów związanych ze zmianą płyty głównej boiska. Drugi etap jak najbardziej. Myślimy o wjeździe do szkoły, o płycie głównej asfaltowej. To są jednak kolejne lata. Nikt z nas nie obiecywał, że wydarzy się to w przyszłym roku.

Radny Andrzej Rogala poparł zdanie radnego Jackowiaka, iż była mowa o dwuetapowości.

Zastępca Burmistrza Elżbieta Palka wyjaśniła, że mowa jest nawet o trzech etapach. Pierwszy jest obecnie realizowany, drugi to wjazd do szkoły kwota około 50.000 zł, trzeci to główna płyta starego boiska asfaltowego. Nikt nie neguje etapowości, ale nikt nie obiecywał, że będzie to już w kolejnym roku. Nikt nie mówi, iż zaprzestaniemy inwestycji.

Radny Grzegorz Skorupski powiedział, że radni Komisji Oświaty w poprzedniej kadencji zostali poinformowani, iż jest to jeden projekt rozłożony na dwa lata. Nie jest to uwaga do obecnej działalności Burmistrza, chcemy tylko wyjaśnienia tej sytuacji.

Ad. 5

Zapytania i wnioski mieszkańców.

Róża Lewandowska poruszyła temat zakończenia działalności Związku Harcerstwa Polskiego. Sprawa jest uwarunkowana środkami finansowymi. Związek Harcerstwa Polskiego ma lokum przy ul. Mostowej. Brakuje mi jednak środków, aby uregulować należność za czynsz i media. Z uzyskanych informacji wynika, iż była przeprowadzona rozmowa z władzami miasta, w której definitywnie powiedziano, że pieniędzy nie będzie. Według mnie gmina ma pieniądze i może je przeznaczyć. Dlaczego ten Związek nie ma działać w Gostyniu? Kto „nie lubi” Związku Harcerstwa Polskiego? Czy to jest definitywna odpowiedź władz miasta?

Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak wyjaśnił, że ZHP w Gostyniu przestaje istnieć nie ze względu na środki finansowe, ale na zbyt małą ilość harcerzy. Musi byś 250 harcerzy, a harcerstwo ma niecałą połowę. Cenię działalność harcerzy, dlatego spotykałem się wielokrotnie w tym roku z przedstawicielami ZHP. Próbowaliśmy pomóc, jak tylko możemy. Zaoferowaliśmy lokal. Pojawiła się opinia, że gmina wymaga od Związku Harcerstwa Polskiego opłat za czynsz i media. Nie jest to prawdą. Wszystkie organizacje pozarządowe nie płacą czynszu. Gdy zostałem Burmistrzem Gostynia podjąłem taką decyzję, iż wszystkie organizacje pozarządowej w Gostyniu będą traktowane tak samo. Harcerze, jak wszystkie organizacje pozarządowe, muszą opłacić comiesięczne koszty za prąd i ogrzewanie (media). Rozumiem trudną sytuację Związku i sam nawet zadeklarowałem prywatną pomoc. Gmina organizuje konkursy dla organizacji pozarządowych. Wielokrotnie wskazywaliśmy władzom ZHP, aby stanęły do konkursu, wygrały pieniądze i funkcjonowały. Kilka tygodni temu odbył się kolejnym konkurs, w którym niestety ZHP nie wystartowało. Jako Burmistrz organizuje konkursy i wszystkie organizacje, które chcą uzyskać środki publiczne muszą stanąć w konkursie, wygrać i rozliczyć. Na organizacje pozarządowe przeznaczamy rocznie ponad 400.000 zł, w tym również na ZHP. W dalszym ciągu będziemy przeznaczyć duże kwoty, tylko trzeba „się schylić i te pieniądze ponieść”. Wszystkie organizacje pozarządowe będą traktowane w Gostyniu tak samo. W czym są gorsi „kombatanci”, którzy potrafią sobie poradzić? Trzeba zastanowić się nad funkcjonowaniem kierownictwa harcerstwa, bo być może brakuje elementu nowatorstwa w podejściu do zarządzania organizacją pozarządową.

Róża Lewandowska stwierdziła, iż trzeba znaleźć jakieś rozwiązanie. Organizacja powinna istnieć. Może komisja Rady, która zajmuje się oświatą zaczęłaby współpracować i pomagać. Tematu nie można zamknąć i należy pomóc tej organizacji, ponieważ jest bardzo pożyteczna.

Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak zaproponował spotkanie w poniedziałek o godzinie 15.00.
Róża Lewandowska zwróciła się z wnioskiem o naprawę chodnika na ul. Jana Pawła II (naprzeciwko rozebranych domów) i przy Gimnazjum nr 1.

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10 minut przerwy w obradach.

Po przerwie na sali obrad nieobecni byli radni Tomasz Barton i Mirosław Żywicki.

Ad. 6

1)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Brzeziu przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/121/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Brzeziu została podjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.

Uchwała nr XI/121/11 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad.6

2)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Czachorowie (dz. nr 234) przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/122/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Czachorowie została podjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw, 1 głos „wstrzymujący się”.

Uchwała nr XI/122/11 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad.6

3)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Czachorowie (dz. nr 230) przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/123/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Czachorowie została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/123/11 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad.6

4)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Czajkowie przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

Na salę obrad powrócił radny Tomasz Barton.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/124/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Czajkowie została podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/124/11 stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad.6

5)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Dalabuszkach przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

Salę obrad opuścił radny Maciej Czajka.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/125/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Dalabuszkach została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/125/11 stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad.6

6)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Daleszynie przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/126/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Daleszynie została podjęta w wyniku głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/126/11 stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ad.6

7)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Goli przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

Na salę obrad powrócił radny Mirosław Żywicki.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/127/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Goli została podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/127/11 stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Ad. 6

8)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Kosowie przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

Na salę obrad powrócił radny Maciej Czajka.

Radny Leszek Dworczak wspomniał o wniosku Komisji Budżetu, aby wycofać tę uchwałę, ponieważ przez działkę przebiega planowana część obwodnicy. Z odpowiedzi Burmistrza wynika, że gdyby była taka potrzeba i przebieg będzie w tym miejscu, sprzedaż nie nastąpi. Odnośnie całego bloku uchwał przekazał uwagę Komisji Budżetu, aby po zakończeniu okresu dzierżawy, a więc od września przyszłego roku zastanowić się nad podwyżką diet dla sołtysów i niezbędną kwotę zabezpieczyć w projekcie budżetu.

Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak potwierdził słowa Wiceprzewodniczącego Dworczaka z mała uwagą, iż pomysł od początku był jego. To ja podniosłem temat gruntów, wzrostu diet dla sołtysów w ramach rekompensaty. Na komisji padła propozycja pisemnej deklaracji, że środki w całości zostaną przekazane na wieś. Nie muszę tego robić pisemnie, „nie rzucam słów na wiatr” i dokładnie tak będzie.

Radny Piotr Radojewski powiedział, że przygotowanie kolejnych projektów uchwał powinno uwzględniać tworzenie rezerwy na komunikację. Nie powinniśmy w ogóle rozpatrywać tego typu projektu uchwały, a jeżeli już to zastanowić się nad ewentualną okresową dzierżawą, tak aby w każdej chwili można było się z takiego zadania wycofać.

Radny Mirosław Żywicki zauważył, iż chodzi tylko o wyrażenie zgody i Burmistrz na pewno będzie zwracał uwagę, aby nie sprzedawać gruntu, który będzie potrzebny na budowę drogi.

Uchwała nr XI/128/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Kosowie została podjęta w wyniku głosowania: 8 głosów „za”, 6 głosów „przeciw”, 5 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/128/11 stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Ad.6

9)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Krajewicach przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/129/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Krajewicach została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/129/11 stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Ad.6

10)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Kunowie przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

Radny Piotr Radojewski zwrócił uwagę, że również ta działka może zostać przeznaczona na rezerwę drogową. Nie powinniśmy tego podejmować.

Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Woźniakowski stwierdził, iż zasadne jest, aby radni dowiedzieli się, jaki jest dalszy plan odnośnie ewentualnego pozostawienia tych gruntów w zasobie gminnym pod potrzeby drogowe. Szczególnie tam gdzie są grunty pod potrzeby rozwoju układu komunikacyjnego czy inne potrzeby gminy.

Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak powiedział, że nie chcemy dziś rozpoczynać debaty, które grunty będziemy na pewno sprzedawać, a które nie. Na to będziemy mieli czas. Nikt nie zakłada, iż jesteśmy ludźmi na tyle „nierozumnymi”, że pod inwestycję drogową, którą zamierzamy w przyszłości wykonać, nie zabezpieczymy gruntu.

Uchwała nr XI/130/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Kunowie została podjęta w wyniku głosowania: 9 głosów „za”, 5 głosów „przeciw”, 6 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/130/11 stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Ad.6

11)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Siemowie przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/131/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Siemowie została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/131/11 stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Ad.6

12)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Sikorzynie (dz. Nr 107) przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/132/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Sikorzynie została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/132/11 stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Ad.6

13)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Sikorzynie (dz. nr 159) przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/133/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Sikorzynie została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/133/11 stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Ad.6

14)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Sikorzynie (dz. nr 161) przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/134/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Sikorzynie została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/134/11 stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

Ad. 6

15)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Stankowie (dz. nr 373) przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/135/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Stankowie została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/135/11 stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

Ad.6

16)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Stankowie (dz. nr 349/6) przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/136/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Stankowie została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/136/11 stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

Ad.6

17)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Stężycy przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/137/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Stężycy została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/137/11 stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

Ad.6

18)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Szczodrochowie przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/138/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Szczodrochowie została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/138/11 stanowi załącznik nr 26 do protokołu.

Ad.6

19)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Tworzymirkach przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/139/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Tworzymirkach została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/139/11 stanowi załącznik nr 27 do protokołu.

Ad.6

20)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Ziółkowie przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/140/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej w Ziółkowie została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/140/11 stanowi załącznik nr 28 do protokołu.

Ad.6

21)

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości położonej w Stężycy przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/141/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym nieruchomości położonej w Stężycy została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/141/11 stanowi załącznik nr 29 do protokołu.

Ad.6

22)

Projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 59/60, położonej w Goli gmina Gostyń przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/142/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 59/60, położonej w Goli gmina Gostyń została podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.

Uchwała nr XI/142/11 stanowi załącznik nr 30 do protokołu.

Ad.6

23)

Projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 59/68, położonej w Goli gmina Gostyń przedstawiła Justyna Sarbinowska Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa.

Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Woźniakowski zapytał, czemu mają służyć te działki? Po co gmina je przejmuje?

Zastępca Naczelnika Wydziału Mienia Gminy i Rolnictwa Justyna Sarbinowska wyjaśniła, iż działki w tej chwili stanowią drogę obsługującą między innymi bloki mieszkalne. W przyszłości będzie to droga gminna, której części właścicielem już jesteśmy. Będzie stanowiła drugi wyjazd z miejscowości Gola.

Uchwała nr XI/143/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 59/68, położonej w Goli gmina Gostyń została podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.

Uchwała nr XI/143/11 stanowi załącznik nr 31 do protokołu.

Ad.6

24)

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr VII/64/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 maja 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2011 r. przedstawił Marcin Krawiec Dyrektor ZGKiM w Gostyniu.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/144/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały nr VII/64/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 maja 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 2011 r. została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/144/11 stanowi załącznik nr 32 do protokołu.

Ad.6

25)

Projekt uchwały w sprawie realizacji usługi pn. „Zakup biletów miesięcznych szkolnych na przewóz uczniów dojeżdżających do placówek oświatowych w gminie Gostyń” przedstawił Jerzy Wabiński Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych.
W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/145/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie realizacji usługi pn. „Zakup biletów miesięcznych szkolnych na przewóz uczniów dojeżdżających do placówek oświatowych w gminie Gostyń” została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/145/11 stanowi załącznik nr 33 do protokołu.

Ad.6

26)

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Piaski przedstawił Jerzy Wabiński Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych.
W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/146/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Piaski została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/146/11 stanowi załącznik nr 34 do protokołu.

Ad.6

27)

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego w gminie Gostyń na lata 2011 – 2015 przedstawił Jerzy Wabiński Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych.
Radny Mirosław Żywicki zaproponował, aby gmina zwróciła się do powiatu w sprawie wspólnego ponoszenia kosztów szczepień dziewczynek przeciwko rakowi szyjki macicy. Zaproponował również, by Gmina Gostyń była inicjatorem petycji, z którą wszystkie samorządy w Polsce wystąpiłby do Ministra Zdrowia i rządu.

Uchwała nr XI/147/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie przyjęcia „Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego w gminie Gostyń na lata 2011 – 2015 została podjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.

Uchwała nr XI/147/11 stanowi załącznik nr 35 do protokołu.
Ad.6

28)

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Kosowo 2011 – 2018” przedstawił Krzysztof Fekecz Inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych.
Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Woźniakowski poprosił o przedstawienie zadań w Kosowie?

Inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych Krzysztof Fekecz przedstawił zadania wpisane do Planu Odnowy Miejscowości Kosowo.

Radny Andrzej Rogala zauważył, iż w Wieloletniej Prognozie Finansowej przyjmowanej na poprzedniej sesji mamy na świetlicę 323.000 zł, a w tym projekcie uchwały jest 800.000 zł. To samo zadanie, a tak różne środki finansowe.

Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak wyjaśnił, iż będziemy podchodzić kompleksowo do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. To nie jest jedyna korekta, której musimy dokonać.

Uchwała nr XI/148/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Kosowo 2011 – 2018” została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/148/11 stanowi załącznik nr 36 do protokołu.
Ad.6

29)

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Siemowo 2011 – 2018”przedstawił Krzysztof Fekecz Inspektor ds. pozyskiwania środków zewnętrznych.
W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/149/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Siemowo 2011 – 2018” została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/149/11 stanowi załącznik nr 37 do protokołu.
Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10 minut przerwy w obradach.

Po przerwie na sali obrad byli nieobecni radni Monika Bielka, Zbigniew Borowski, Piotr Radojewski.

Ad.6

30)

Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Gostyń na 2011 rok przedstawiła Hanna Marcinkowska Skarbnik Gminy.
W dyskusji głosu nie zabrano.

Autopoprawka do projektu uchwały została przyjęta w wyniku głosowania: 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.

Uchwała nr XI/150/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Gostyń na 2011 rok została podjęta w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/150/11 stanowi załącznik nr 38 do protokołu.

Ad.6

31)

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu przedstawił Grzegorz Skorupski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.
Rada przegłosowała wniosek radnego Michała Listwonia z posiedzenia komisji o wykreślenie z projektu zawiadomienia do skarżącego, które stanowi załącznik do uchwały, zdania „Ponadto w kwestii dotyczącej zarzutów związanych z działaniem w sprawie wynajmu rusztowania, nie można stwierdzić nieprawidłowości w postępowaniu Dyrektora”.

Wniosek został przyjęty w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/151/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/151/11 stanowi załącznik nr 39 do protokołu.

Ad.6

32)

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr V/27/07 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 9 lutego 2007 roku w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zasad wypłacania diet dla radnych Rady Miejskiej w Gostyniu przedstawił Grzegorz Skorupski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.
Radny Leszek Dworczak stwierdził, iż radni powinni podyskutować nad projektem uchwały, ponieważ sprawa jest ważna i budzi duże zainteresowanie. Te diety weszły w 2007 r. Podczas zmiany poprzedniej uchwały, kiedy dość znacząco diety wzrosły, Pan Marek Cichowski argumentując mówił, że na benzynę wydaje około 900 zł i drugie tyle na telefon. Czy teraz radni mniej jeżdżą, mniej dzwonią czy mniej zajmują się sprawami gminy? Komisja Budżetu zaproponowała pozostawienie potrąceń w wysokości 20%. 40% to kwota fikcyjna. Potrącając za dwie nieobecności na komisjach i za jedną na sesji wychodzi 120%. Nie do pomyślenia jest sytuacja, żeby potrącenie było wyższe od diety. Komisja złożyła również wniosek o wykreślenie pkt 7, który dotyczy usprawiedliwienia nieobecności poprzez dostarczenie zwolnienia lekarskiego.

Radny Mirosław Żywicki powiedział, że były radny Marek Cichowski to w jego odczuciu „dyktator, demagog, populista, manipulator. Stosował i stosuje politykę oczerniania innych i przedstawiania w złym świetle, manipulując faktami, pomijając swoje niewygodne wypowiedzi. Używał i używa słów obraźliwych, które nie mają nic wspólnego z prawdą i rzeczywistością. W ten sposób stara się kreować siebie jako jedynego uczciwego, sprawiedliwego i gospodarnego, prawdomównego człowieka. Świadczą o tym epitety, których używa – bezczelność, arogancja, ignorancja, nikczemność, obrażając nas wszystkich. Słowa mocne, ale jaką wartość przedstawiają w ustach osoby, którą sąd skazał za kłamstwo? Jaka jest wiarygodność tej osoby, która manipuluje protokołem z posiedzenia komisji, wprowadzając w błąd nie tylko społeczeństwo, ale również osobę, która to pokazuje na światło dzienne.” Przedstawił fragmenty protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej. Stwierdził, iż sprawa tak naprawdę go nie dotyczy, ponieważ nigdy nie opuścił sesji czy komisji i nie ma zamiaru tego robić. Pkt 7 to za mało, dlaczego że daje furtkę do manipulacji czy kombinacji radnych. Jeśli będzie potwierdzenie zaświadczeniem o pobycie w szpitalu to wiadomo, iż radnemu przytrafiła się losowa sytuacja. Wspomniał o sytuacji, kiedy radny niby jest na sesji, a tak naprawdę go nie ma. Na podjęciu jednej uchwały jest, na drugiej go nie ma, później znowu jest, później znowu go nie ma i tak „spaceruje”. Przypadek losowy może przydarzyć się każdemu, ale nie musi. Być może w tej kadencji nigdy nie będzie takiego przypadku, ale dajmy szansę takiemu radnemu, aby nie pozbawiać go tak drastycznie części diety, tylko dlaczego, że przydarzył mu się taki wypadek losowy. Zgłosił wniosek, aby w § 1 pkt 7 był zapis „jeżeli nieobecność radnego wynika z choroby potwierdzonej zaświadczeniem lekarskim poświadczonym pobytem w szpitalu”. Tak abyśmy wykluczyli możliwości nadużywania. Chodzi o przypadek losowy, kiedy trafia się do szpitala.

Rada przegłosowała wniosek najdalej idący o wykreślenie z § 1 ust. 7 i w ust. 3 cyfry 7.

Wniosek został przyjęty w wyniku głosowania: 12 głosów „za”, 5 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się”.
Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr V/27/07 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 9 lutego 2007 roku w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zasad wypłacania diet dla radnych Rady Miejskiej w Gostyniu nie została podjęta w wyniku głosowania: 8 głosów „za”, 10 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się”.
Ad.6

33)

Projekt uchwały w sprawie ustalenia terminu wyboru Rady Osiedla Prawobrzeżnego Gostyniu przedstawił Robert Marcinkowski Sekretarz Gminy.
Radny Leszek Dworczak zaproponował, aby przewodniczącym zebrania wyborczego był radny spoza osiedla.

Radny Grzegorz Skorupski zaproponował radnego Mikołaja Jackowiaka.

Radny Mikołaj Jackowiak wyraził zgodę.

Kandydatura radnego Mikołaja Jackowiaka została przyjęta w wyniku głosowania: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”.
Uchwała nr XI/152/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie ustalenia terminu wyboru Rady Osiedla Prawobrzeżnego Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/152/11 stanowi załącznik nr 40 do protokołu.
Ad.6

34)

Projekt uchwały w sprawie pozostawienia bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na ławnika (Barbara Dudziak) przedstawił Robert Marcinkowski Sekretarz Gminy.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/153/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie pozostawienia bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na ławnika została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/153/11 stanowi załącznik nr 41 do protokołu.
Ad.6

35)

Projekt uchwały w sprawie pozostawienia bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na ławnika (Gabriela Poświatowska) przedstawił Robert Marcinkowski Sekretarz Gminy.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/154/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie pozostawienia bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na ławnika została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/154/11 stanowi załącznik nr 42 do protokołu.
Ad.6

36)

Projekt uchwały w sprawie pozostawienia bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na ławnika (Maciej Kucman) przedstawił Robert Marcinkowski Sekretarz Gminy.

W dyskusji głosu nie zabrano.

Uchwała nr XI/155/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie pozostawienia bez dalszego biegu zgłoszenia kandydata na ławnika została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/155/11 stanowi załącznik nr 43 do protokołu.
Ad.6

37)

Projekt uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Gostyniu przedstawił Robert Marcinkowski Sekretarz Gminy.

Przystąpiono do wyboru komisji skrutacyjnej.

Radny Mirosław Żywicki zaproponował radnego Michała Listwonia.

Radny Piotr Radojewski zaproponował radną Monikę Bielkę.

Radny Grzegorz Gorynia zaproponował radnego Eugeniusza Rajewskiego.

Kandydaci wyrazili zgodę. Innych kandydatur nie zgłoszono.

Skład komisji skrutacyjnej został przyjęty w wyniku głosowania: 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się”.

Radny Piotr Radojewski jako Przewodniczący zespołu opiniującego kandydatów na ławników poinformował, iż zespół spotkał się dwukrotnie, aby dokonać sprawdzenia złożonych dokumentów i wniosków. Spośród pięciu zgłoszonych kandydatów dwóch może dzisiaj otrzymać pozytywną opinię Rady, a są to Ryszard Balczyński zgłoszony przez Stowarzyszenie Komendantów Policji Polskiej oraz Małgorzata Kasperkowiak zgłoszona przez grupę obywateli. Te osoby spełniają wymagane wymogi, posiadają doświadczenie i są godne polecenia.

Prowadzący obrady ogłosił przerwę w celu przygotowania kart do głosowania.

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Monika Bielka objaśniła sposób głosowania, a następnie odczytywała radnych z listy obecności, po czym każdy z wyczytanych wrzucał kartę do głosowania do urny.

Prowadzący obrady ogłosił przerwę w celu przeliczenia głosów.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Monika Bielka odczytała protokół i podała wyniki głosowania.

Protokół oraz karty do głosowania stanowią załącznik nr 44 do protokołu.
Uchwała nr XI/156/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/156/11 stanowi załącznik nr 45 do protokołu.

Ad.6

38)

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2012 r. dla Powiatu Gostyńskiego przedstawiła Hanna Marcinkowska Skarbnik Gminy.
W dyskusji głosu nie zabrano.
Uchwała nr XI/157/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2012 r. dla Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 20 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Uchwała nr XI/157/11 stanowi załącznik nr 46 do protokołu.

Ad. 7
Odpowiedzi Burmistrza Gostynia na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzednich sesjach.

Nie zgłoszono żadnych uwag.

Ad. 8
Wolne głosy i wnioski.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił terminy związane z kolejną sesją Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że w skład Komisji Stypendialnej powołanej na VI kadencję Rady wejdą: Tomasz Barton, Mikołaj Jackowiak, Piotr Radojewski.

W związku z obchodami 21 października została wybrana delegacja 3 radnych, w składzie: Andrzej Rogala, Tomasz Barton i Hieronim Andrzejewski.

W związku z obchodami 11 listopada została wybrana delegacja 3 radnych, w składzie: Zbigniew Borowski, Monika Bielka i Piotr Radojewski.

Radna Krystyna Hejnowicz w imieniu Stowarzyszenia „Noe” zaprosiła na drzwi otwarte 8 października do nowo otwartego schroniska dla zwierząt w Dalabuszkach.

Radny Mirosław Żywicki poprosił, aby urząd zwrócił się do powiatu o naprawę drogi na Klony (wyrównanie krawędzi tej drogi).

Radny Piotr Radojewski odnośnie wspomnianej korekty Wieloletniej Prognozy Finansowej poprosił, aby przy najbliższym spotkaniu przekazać informację, jakie ulice będą miały jakie priorytety, a więc w którym roku przewidywane jest wykonanie której ulicy.

Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak odpowiedział, że zostanie zorganizowane takie spotkanie. Wolałbym jednak, aby takie spotkanie odbyło się za kilka tygodni, jak będziemy znali możliwości finansowe gminy i odpowiednie wskaźniki.

Zastępca Burmistrz Elżbieta Palka wspomniała o planowanym w najbliższych dniach spotkaniu radnych w sprawie koncepcji modernizacji Rynku.

Radny Leszek Dworczak zauważył, iż na posiedzeniu komisji składał wniosek o zamontowanie ławek przy nowej drodze w kierunku Świętej Góry. Poprosił, aby w miarę możliwości uzupełnić o jeszcze kilka sztuk. Kolejny wniosek dotyczył wymiany trylinki na ul. Wiśniowej i Czereśniowej, a nie ma na niego odpowiedzi.

Sekretarz Gminy Robert Marcinkowski wyjaśnił, że odpowiedzi na wnioski, które nie dotyczą bezpośrednio projektów uchwał będą przekazane później.

Radny Andrzej Rogala zwrócił się z pytaniem dotyczącym świetlicy w Ziółkowie. Czy dodatkowe prace wykonywane są w ramach środków, które zostały na ten cel przeznaczone, czy to dodatkowe środki?
Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji Henryk Sadzki odpowiedział, iż w ramach środków budżetowych.

Radna Krystyna Hejnowicz poprosiła o sprawozdania z działalności świetlic wiejskich, ze szczególnym uwzględnieniem imprez organizowanych dla młodzieży.

Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak wyjaśnił, iż są gotowe takie sprawozdania za 2010 r.

Radny Maciej Czajka poprosił, aby wydział finansowy przygotowując korekty budżetu pogrubiał czcionką kwoty, które ulegają zmianie (w autopoprawkach).

Radna Elżbieta Śląska podziękowała Naczelnikowi Koniecznemu za realizację wniosku w kwestii chodnika przy ul Mostowej, przy przedszkolu nr 7 i żłobku. Wniosek dotyczył również utworzenia tam nowego parkingu. Wyraziła nadzieję, że w przyszłym roku ten parking zostanie wykonany.

Burmistrz Gostynia Jerzy Kulak powiedział, iż radnym zostanie przedstawiona jeszcze w tym roku globalna koncepcja podejścia do tematu parkowania w mieście.

Ad. 9
W wyniku wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Woźniakowski zamknął XI sesję Rady Miejskiej w Gostyniu o godzinie 19.00

Przewodniczył:

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Gostyniu

/-/ Jerzy Woźniakowski

Protokołowała:

Marta Nowicka

inspektor ds. Biura Rady Miejskiej
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